hakkında dünyevî veya uhrevî ceza öngörülen davranış ve fiiller” şeklindeki tanımlamalar

daha çok kabul görmüştür.

Öte yandan büyük günah işleyen kimseyi genel anlamda Hâricîler “kâfir”; Mu‘tezile

“imanla küfür arasında bir yerde (el-menziletü beyne’l-menzileteyn)”; Hasan el-Basrî (ö.

110/728) de “münafık” olarak kabul ederken Mürcie, nihâi durumu “Allah’a ircâ” etmeyi

uygun görmüştür. Ehl-i sünnet’e göre ise büyük günah işleyen mü’min olmakla birlikte

işlediği günahtan dolayı cezasını çekecektir. Buna rağmen tövbe ederse Yüce Allah’ın

tövbesini kabul edeceği umulur.